вст. ст. С.І.Побожій; уклад. Л.С.Костюченко. - Суми, 1987. - С.5.

7. Каталог XIII-й виставки картин Товарищества харьковских художников. - Харьков, 1910. - С.16.

8. Про це див.: О собраниях О-ва любителей изящных искусств // Земские известия (Лебедин). - 1918. - 6 августа (24 июля). - №28. - С.3.

9. На украинских курсах // Земские известия (Лебедин). - 1918. - 3 августа. - №27. - С.4.

10. *Руднев Б.* Відомості про картини, які були видані з музею на вимогу німецької комендатури. Лист Лебединського художнього музею №13 від 12.08.44 // Науковий архів Сумського художнього музею ім.